
Von: Thies Stahl TS@ThiesStahl.de
Betreff: Entgleisendes BeNe-Forum
Datum: 6. Januar 2025 um 14:29

An: moderation@betroffenen-netzwerk.de, Janz Nancy nancy.janz@befo.ekd.de, Betroffenenvertretung
Betroffenenvertretung@befo.ekd.de, Beteiligungsforum beteiligungsforum@ekd.de, Katharina Seiler
Katharina.Seiler@praevention.nordkirche.de, Kirchenleitung-Nordkirche info@kl.nordkirche.de, Kristina Kühnbaum-Schmidt
landesbischoefin@nordkirche.de, Ulrike Hillmann ulrike.hillmann@synode.nordkirche.de, Prof. Schulz von Thun
info@schulz-von-thun.de, Mitglieder des Rates der EKD RV-Buero@ekd.de, Synode der EKD synode@ekd.de

Kopie: Silke Schumacher ssfb@icloud.com

Liebe AG BeNe und BeNe-Moderator:innen,

danke für ihre Mail von gestern und danke auch für die Einladung, uns im BeNe 
anzumelden. 

Diese hat uns überrascht, da wir uns nur schwer vorstellen können, dass Sie ernsthaft 
der Meinung sind, im EKD-eigenen BeNe-Forum sollten die Details meiner, Thies Stahl, 
Anzeige und meiner, Silke Schumacher, Vorwürfe  gegen die EKD-Ratsvorsitzende 
Bischöfin Fehrs, sowie die offenen Fragen in meinem Verfahren mit der 
Anerkennungskommission diskutiert werden. 

Das wäre absehbar der Fall, würden wir die Beiträge in den von uns beanstandenden 
Threads, https://betroffenen-netzwerk.de/community/main-forum/bfn-kirsten-fehrs-vs-
thies-stahl/#post-292 und https://betroffenen-netzwerk.de/community/main-
forum/ungeschuetztes-forum/#post-554, kommentieren.

Dass Sie diese Threads nicht gelöscht haben und sie immer noch öffentlich zu lesen 
sind, ist eine Entgleisung der Moderation, der AG BeNE und damit auch des BeFo. Diese 
Entgleisung ist, als Teil der von der Ratsvorsitzenden Bischöfin Fehrs zu verantwortenden 
öffentlichen EKD-Propaganda gegen uns, seit gestern schon ein Element der Anzeige 
gegen Frau Fehrs.

Mit freundlichen Grüßen

Silke Schumacher und Thies Stahl

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Thies Stahl Seminare

Dipl.-Psych. Thies Stahl

Planckstraße 11

D-22765 Hamburg

Tel.: 040 63679619

TS@ThiesStahl.de

www.ThiesStahl.de

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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